
中運総安第５号の３

令和 ２年 ６月１７日

関 係 団 体 各位

中 部 運 輸 局 長

( 公 印 省 略 )

出水期における防災対策について

平素は、国土交通行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきましては、本格的な出水期を迎えるにあたり、国土交通事務次官から別添の

とおり通知がありました。

貴団体におかれましては、日頃から防災対策には尽力いただいているものと存じますが、

今般の通知を踏まえ、出水期における防災対策について、貴傘下会員に対し周知徹底をお

願いいたします。
















